
中标候选人公示

2025年8月28日，龙游县荣昌东路东延（二期）在衢州市公共资源交易龙游县分中心公开招标，经本次评标委员会评审，推荐5名中标候选
人，现予以公示。

中标候选人名称 投标价（元） 项目负责人 工期

杭州中航建设集团有限公司 25902569.00 孙军 220日历天

昌建建设集团有限公司 25902573.00 武坚 220日历天

南昌市政建设集团有限公司 25902591.00 邓志斌 220日历天

太原市政建设集团有限公司 25926444.00 杨波 220日历天

天工方圆建设集团有限公司 25926458.00 曹流英 220日历天

质 量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求
公示期限：至2025年9月1日止。
投诉处理：如对评标结果有异议，请在公示期间内先向招标人（代理公司）书面质疑。
投诉受理部门：龙游县住房和城乡建设局
联系电话：0570-7024085
地  址：龙游县龙洲街道鹏程路4号
联系电话：15967157963(代理公司)
　　　　　

招 标 人：龙游县城市发展投资有限公司
代理机构：同舟国际工程管理有限公司
2025年8月28日


